逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：陳姿伶
電話：04-24517250 分機2940
電子郵件：chentl@fcu.edu.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國111年11月3日
發文字號：逢招字第1110023959號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校國際科技與管理學院為提供學生及家長面對面與學系
老師對話之機會，深入了解本校2+2雙學士學位學程特
色，並充分掌握留學美國普渡大學、澳洲昆士蘭大學等相
關細節，謹訂於111年11月19日假臺北IEAT國際會議中心
舉辦「112學年度單獨招生說明會」，敬請協助轉知貴校
學生家長報名參加，請查照。

說明：
一、活動時間：111年11月19日（星期六）上午10時至12時。
二、活動地點：IEAT國際會議中心3樓第2會議室（臺北市中山

區松江路350號）。
三、檢附活動海報及報考簡章各1份。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　111/11/04

1110006754

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁